

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 3150101

 Číslo obj. :
K.symbol :0308

DL : 0

 DODÁVATEL:
PP INVEST, s.r.o.

 Štúrova 1284/106
Vráble
952 01

 IČDPH: : SK2020147195 IČO: 36547522
DIČ : 2020147195
Banka : UniCredit Bank
Účet : 1421688004/1111
IBAN : SK6911110000001421688004
SWIFT : UNCRSKBX

 Dátum dodania : 31.08.2015
Dátum vyhotovenia Fa. : 31.08.2015
Dátum splatnosti : 30.09.2015
Forma úhrady : PP

T/Fax : 0377832331 0377832331

ODBERATEL:

Nitrianska investičná, s.r.o.
Štefánikova trieda 60
950 06 Nitra
Slovensko

IČDPH : SK2021968333 IČO:36567761 DIČ: 2021968333

PREVÁDZKA:

 950 06 NITRA, Štefánikova trieda 60
Dátum: 22-09-2015
Extrakt: 17
Prílohy/listy: Vyševuť

zapísaný v OR NITRA vložka č.13244/N

Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
Fakturuje Vám za prevedenie stavebných prác na akcii "Rekonštrukcia ZŠ kráľa Svätopluka" v zmysle Realizačnej zmluvy o dielo zo dňa 30.6.2015 uzatvorenej v zmysle Rámcovej dohody zo dňa 28.11.2014 na predmet dohody "Stavebné práce v rozsahu pozemné stavby - budovy"					
Fakturovaná suma: /vid' súpis prác/	1.00	20	61 645.90	73 975.08	61 645.90
					61 645.90
		Základ	DPH	Spolu	
	DPH 20%	61 645.90	12 329.18	73 975.08	
	Celkom	61 645.90	12 329.18	73 975.08	

Celkom k úhrade : 73 975.08 EUR

Slovom : sedemdesiattritisícdeväťstosedemdesiatpäť + 0.08

DOŠLO DŇA

22-09-2015

PP INVEST, s.r.o.

 952 01 VRÁBLE, ŠTÚROVA 1284/106
IČO: 36 547 522 DIČ: SK2020147195
ZAP. V OBCH. REG. OKR. SÚDU
NITRA vl. číslo: 13244/N -2-

Vystavil :

Pečiatka a podpis

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-31.8.2015

Názov stavby PD rekonštrukcie ZŠ kráľa Svätopluka

JKSO

EČO

Miesto

Drážovská 6, NITRA

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Nitrianska investičná, s.r.o.

Projektant Ing. Imrich Cigáč

Zhotoviteľ PP INVEST, s.r.o.

Spracoval Ing. Martin Rusnák

Rozpočet číslo

Dňa

31.08.2015

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	18 629,71	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	19 965,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 922,63	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	16 048,58	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	5 079,80				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		61 645,90	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	61 645,90	
Objednávateľ			Nitrianska investičná, s.r.o. Mestský úrad v Nitre Štefánikova 60, 950 06 Nitra IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333			24	DPH 20,00 % z 61 645,90	12 329,18	
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	73 975,08	
Zhotoviteľ			PP INVEST, s.r.o. 952 01 VRÁBLE, ŠTÚROVA 1284/106 IČO: 36 547 522 DIČ: SK2020147195 ZAP. V OBCH. REG. OKR. SÚDU NITRA vl. číslo: 13244/N -1-			E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00	
						27	Kízavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: PD rekonštrukcie ZŠ kráľa Svätopluka

Od: 1. 8. 2015 Do: 31. 8. 2015

Objednávateľ: Nitrianska investičná, s.r.o.

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Dátum: 11. 9. 2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
2015_028sut	PD rekonštrukcie ZŠ kráľa Svätopluka	61 645,90	12 329,18	73 975,08	184 684,34
1	SO-01 Zateplenie obvodového plášťa	50 715,82	10 143,16	60 858,98	69 245,91
01	SO-01.1 Zateplenie obvodového plášťa A	13 364,45	2 672,89	16 037,34	32 867,93
02	SO-01.1.1 Výmena otvorových výplní obvodového plášťa A	1 870,72	374,14	2 244,86	3 073,64
03	SO-01.2 Zateplenie obvodového plášťa B	16 050,23	3 210,05	19 260,28	18 833,95
04	SO-01.2.1 Výmena otvorových výplní obvodového plášťa B	1 941,68	388,34	2 330,02	0,00
05	SO-01.3 Zateplenie obvodového plášťa C	13 090,07	2 618,01	15 708,08	4 854,95
06	SO-01.3.1 Výmena otvorových výplní obvodového plášťa C	4 398,67	879,73	5 278,40	9 615,44
07	SO-01.4 Zateplenie obvodového plášťa D	0,00	0,00	0,00	0,00
08	SO-01.4.1 Výmena otvorových výplní obvodového plášťa D	0,00	0,00	0,00	0,00
2	SO-02 Zateplenie strešného plášťa	10 930,08	2 186,02	13 116,10	112 431,52
01	SO-02.1 Zateplenie strešného plášťa A	1 474,54	294,91	1 769,45	45 000,34
02	SO-02.2 Zateplenie strešného plášťa B	3 597,03	719,41	4 316,44	40 769,25
03	SO-02.3 Zateplenie strešného plášťa C	5 858,51	1 171,70	7 030,21	26 661,93
04	SO-02.4 Zateplenie strešného plášťa D	0,00	0,00	0,00	0,00
3	SO-03 Regulácia systému vykurovania	0,00	0,00	0,00	3 006,91
01	SO-03.1 Regulácia systému vykurovania A	0,00	0,00	0,00	0,00
02	SO-03.2 Regulácia systému vykurovania B	0,00	0,00	0,00	0,00
03	SO-03.3 Regulácia systému vykurovania C	0,00	0,00	0,00	1 996,72
04	SO-03.4 Regulácia systému vykurovania D	0,00	0,00	0,00	1 010,19